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Merwestein Zwemgala 2016

Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016

Programmanr. 1
15-10-2016 - 8:45

Junioren 1 en ouder
Resultaten VVoorronde

Heren, 50m vrije slag

rang naam

Junioren1en 2

Lucas Peters
Luuk van Rooijj
Lucas Pfaff
Milan van Aken
Pieter Wisse
Stan de Swart
Tim Tielkemeijer
David Groenewegen
Michael Smink
Wen-Ye Chen
Yuri Wasser
Nigel Werring
Amun Majidzada
Joren Oldenhof
Léon Jansen

16. Rogier Hoeksma

N
PoOoONOR~LNE

[

=
AW

Junioren3en4

Daniél Claasen
Bjorn van Doesburg
Bas Morelissen
Swen van Elteren
Rijk Dragstra
Stefan Rooze
Jasper van Veen
Bart Muselaers
Querijn Hensen

10. Wessel Stupers
11. Milan de Roo

12. Jonah Stekelenburg
13. Jelle Opmeer

14. Daniél Rykov

15. Sam Janmaat

16. Ananye Achintye
17. Ben de Kok

18. Pepijn Lahaije

19. Andy Luijendijk

20. Nathan van Wees
21. Tristan Kornet

22. Max Vlijm

23. Rico van der Laan
24. Hans Blankensteijn
25. Danny Rekers

26. Delano van den Bosch

NGO R~WNE

©

NG.ZA
AFGEM
AFGEM

Mathieu Lafontaine
Mathijs Verdonck
Wim van Duuren

Jeugdlen?2

ONOGORrWNE

©

Tyrese Wilson
Sten Postma
Thom Delno
Milan ten Broek
Thijs Manders
Joris Hendriks
Derk Beemer
Franklin Paassen
Ivar Oldenhof
Jaap van Trijp
Luc Cantor
Joost Leeuwenberg

vereniging intijd tijd RT

PSV 27.68 200301325 27.48 441
PSV 29.66 200400581 29.14 369
ZPC Woerden 30.62 200303391 29.39 360
The Hague Swimming (SG) 29.49 200303307 29.61 352
PSV 29.84 200400779 29.65 351
PSV 30.31 200300535 29.67 350
Zwemvereniging Hoogland 30.96 200301393 29.72 348
PSV 30.07 200400469 30.19 332
Aquarijn 30.37 200302169 30.57 320
The Hague Swimming (SG) 33.36 200402859 32.49 267
PSV 32.95 200301327 32.64 263
Zwemlust-den Hommel 33.15 200301503 32.64 263
Zwemlust-den Hommel 34.68 200401391 34.27 227
De Dolfijn 33.81 200400045 34.71 219
GoSwim 40.39 200304075 34.71 219
ZPC AMERSFOORT 40.12 200400727 39.96 143
ZPC AMERSFOORT 24.70 200100787 25.02 R 584
Aquarijn 24.59 200201867 25.19 572
ZPC AMERSFOORT 26.04 200100861 26.12 513
Aquarijn 26.74 200103331 26.65 483
ZPC AMERSFOORT 26.60 200102473 26.68 481
De Fuut 26.80 200102461 26.74 478
De Zwoer 27.99 200201325 27.15 457
Octopus 27.62 200100865 27.25 452
The Hague Swimming (SG) 27.53 200102121 S10 27.28 612
PSV 27.50 200203541 27.44 442
ZPC Woerden 28.44 200102215 28.45 397
Zwemlust-den Hommel 28.91 200101667 28.53 394
Octopus 28.38 200100269 28.58 392
ZPC AMERSFOORT 28.68 200200447 28.70 387
ZPC AMERSFOORT 29.00 200203017 S10 28.75 523
PSV 30.41 200202349 29.04 373
Aquarijn 30.47 200200881 29.13 370
GoSwim 28.83 200204045 29.20 367
De Houtrib 30.03 200104217 29.71 349
De Houtrib 30.64 200101427 S10 30.47 439
Zwemlust-den Hommel 31.28 200200297 31.05 305
Nunspeet 33.35 200201937 31.11 304
ZPC AMERSFOORT 33.06 200202445 31.88 282
Aquarijn 35.09 200200159 33.08 253
Nunspeet 34.38 200201459 34.36 225
Aquarijn 37.19 200200237 34.42 224
The Hague Swimming (SG) 33.02 200204263

PSV 25.69 200101685

ZPC Woerden 27.50 200102103

ZPC AMERSFOORT 24.27 200000223 24.72 A 605
VZC-E&P 2451 200000011 24.80 A 599
VZC-E&P 25.72 200000013 25.67 540
ZPC AMERSFOORT 25.71 200000229 26.06 517
PSV 26.76 200002731 26.21 508
PSV 25.95 199904859 26.44 495
PSV 26.48 200002901 26.80 475
De Dolfijn 26.48 200003881 26.99 465
De Dolfijn 26.96 200000081 27.14 457
The Hague Swimming (SG) 27.35 199903225 27.18 455
Zwemlust-den Hommel 26.77 199900603 27.30 449
ZPC AMERSFOORT 28.26 200003779 27.49 440
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Merwestein Zwemgala 2016
Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016

Programmanr. 1, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam

13. Samet Bozkurt
14. Karl van den Burg
15. Niels de Leeuw
16. Thomas Boxman
17. Emre Uysal

Senioren 1 en ouder

1. Joan Kentrop

Casper Muselaers
Lars van der Velden
Jonne Schaafsma
Olaf Achterberg
Gideon Heij
Joeri Phaff
Ingmar Bakker

9. Simon Koopen
10. Hiras Ferrandino
11. Martijn Giezen
12. Wouter Netto
13. Rinze Waninge
14. Jeffrey Camphens
15. Abdelrahman Mohamed
16. Thijs Tulen

OND O R WN

Junioren 1 en ouder

Joan Kentrop

Casper Muselaers

Lars van der Velden

Jonne Schaafsma

Tyrese Wilson

Sten Postma

Olaf Achterberg

Daniél Claasen

Gideon Heij

Joeri Phaff

Bjorn van Doesburg

12. Ingmar Bakker

13. Thom Delno

14. Simon Koopen

15. Milan ten Broek

16. Bas Morelissen

17. Thijs Manders

18. Hiras Ferrandino

19. Joris Hendriks

20. Swen van Elteren

21. Rijk Dragstra

22. Stefan Rooze

23. Martijn Giezen

24. Derk Beemer

25. Wouter Netto

26. Franklin Paassen

27. Rinze Waninge

28. Ivar Oldenhof

29. Jeffrey Camphens
Jasper van Veen

31. Jaap van Trijp

32. Bart Muselaers

33. Querijn Hensen

34. Luc Cantor

35. Wessel Stupers

36. Lucas Peters

37. Joost Leeuwenberg

38. Samet Bozkurt

39. Karl van den Burg

40. Abdelrahman Mohamed

COONOOR~WNE

vereniging

Zwemlust-den Hommel
Aquarijn

ZPC Woerden

The Hague Swimming (SG)
DWT

Zwemlust-den Hommel
Octopus

DAW

The Hague Swimming (SG)
VZC-E&P

ZPC AMERSFOORT
Nuenen

ZV De Zaan

WZ&PC Purmerend
DWT

Montferland
Zwemlust-den Hommel
Nunspeet

DWT

DWT

DWT

Zwemlust-den Hommel
Octopus

DAW

The Hague Swimming (SG)
ZPC AMERSFOORT
VZC-E&P

VZC-E&P

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
Nuenen

Aquarijn

ZV De Zaan

VZC-E&P

WZ&PC Purmerend
ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
PSV

DWT

PSV

Aquarijn

ZPC AMERSFOORT
De Fuut

Montferland

PSSV

Zwemlust-den Hommel
De Dolfijn

Nunspeet

De Dolfijn

DWT

De Zwoer

The Hague Swimming (SG)
Octopus

The Hague Swimming (SG)
Zwemlust-den Hommel
PSV

PSV

ZPC AMERSFOORT
Zwemlust-den Hommel
Aquarijn

DWT

intijd
26.95
27.04
27.83
28.07
27.34

23.30
24.13
23.99
24.30
24.07
25.04
24.96
24.66
25.09
25.04
26.13
26.79
27.53
26.41
27.37
42.49

23.30
24.13
23.99
24.30
24.27
24.51
24.07
24.70
25.04
24.96
24.59
24.66
25.72
25.09
25.71
26.04
26.76
25.04
25.95
26.74
26.60
26.80
26.13
26.48
26.79
26.48
27.53
26.96
26.41
27.99
27.35
27.62
27.53
26.77
27.50
27.68
28.26
26.95
27.04
27.37

200001071
200000553
200003225
200005203
200003465

198503575
199600399
199800175
199800745
199000011
199800655
199701099
199800493
199802127
199306527
198500813
199803137
199800021
199503113
199805237
198604737

198503575
199600399
199800175
199800745
200000223
200000011
199000011
200100787
199800655
199701099
200201867
199800493
200000013
199802127
200000229
200100861
200002731
199306527
199904859
200103331
200102473
200102461
198500813
200002901
199803137
200003881
199800021
200000081
199503113
200201325
199903225
200100865
200102121
199900603
200203541
200301325
200003779
200001071
200000553
199805237

S10

tijd
27.74
27.77
27.96
28.19
28.61

23.05
24.43
24.52
24.63
24.92
25.15
25.19
25.63
26.01
26.39
26.75
26.89
27.01
27.15
27.83
39.10

23.05
24.43
24.52
24.63
24.72
24.80
24.92
25.02
25.15
25.19
25.19
25.63
25.67
26.01
26.06
26.12
26.21
26.39
26.44
26.65
26.68
26.74
26.75
26.80
26.89
26.99
27.01
27.14
27.15
27.15
27.18
27.25
27.28
27.30
27.44
27.48
27.49
27.74
27.77
27.83

o>>>>

DOU>>>>>>

RT

428
427
418
408
390

747
627
620
612
591
575
572
543
520
497
478
470
464
457
424
153

747
627
620
612
605
599
591
584
575
572
572
543
540
520
517
513
508
497
495
483
481
478
478
475
470
465
464
457
457
457
455
452
612
449
442
441
440
428
427
424
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MERWESTEIN Merwestein Zwemgala 2016
~ Nieuwegein, 15-16 Oktober 2016
Programmanr. 1, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, Junioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT
41. Niels de Leeuw ZPC Woerden 27.83 200003225 27.96 418
42. Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 28.07 200005203 28.19 408
43. Milan de Roo ZPC Woerden 28.44 200102215 28.45 397
44. Jonah Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 28.91 200101667 28.53 394
45. Jelle Opmeer Octopus 28.38 200100269 28.58 392
46. Emre Uysal DWT 27.34 200003465 28.61 390
47. Daniél Rykov ZPC AMERSFOORT 28.68 200200447 28.70 387
48. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 29.00 200203017 S10 28.75 523
49. Ananye Achintye PSV 30.41 200202349 29.04 373
50. Ben de Kok Aquarijn 30.47 200200881 29.13 370
51. Luuk van Rooij PSV 29.66 200400581 29.14 369
52. Pepijn Lahaije GoSwim 28.83 200204045 29.20 367
53. Lucas Pfaff ZPC Woerden 30.62 200303391 29.39 360
54. Milan van Aken The Hague Swimming (SG) 29.49 200303307 29.61 352
55. Pieter Wisse PSV 29.84 200400779 29.65 351
56. Stan de Swart PSV 30.31 200300535 29.67 350
57. Andy Luijendijk De Houtrib 30.03 200104217 29.71 349
58. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 30.96 200301393 29.72 348
59. David Groenewegen PSV 30.07 200400469 30.19 332
60. Nathan van Wees De Houtrib 30.64 200101427 S10 30.47 439
61. Michael Smink Aquarijn 30.37 200302169 30.57 320
62. Tristan Kornet Zwemlust-den Hommel 31.28 200200297 31.05 305
63. Max Vlijm Nunspeet 33.35 200201937 31.11 304
64. Rico van der Laan ZPC AMERSFOORT 33.06 200202445 31.88 282
65. Wen-Ye Chen The Hague Swimming (SG) 33.36 200402859 32.49 267
66. Yuri Wasser PSV 32.95 200301327 32.64 263
Nigel Werring Zwemlust-den Hommel 33.15 200301503 32.64 263
68. Hans Blankensteijn Aquarijn 35.09 200200159 33.08 253
69. Amun Majidzada Zwemlust-den Hommel 34.68 200401391 34.27 227
70. Danny Rekers Nunspeet 34.38 200201459 34.36 225
71. Delano van den Bosch Aquarijn 37.19 200200237 34.42 224
72. Joren Oldenhof De Dolfijn 33.81 200400045 34.71 219
Léon Jansen GoSwim 40.39 200304075 34.71 219
74. Thijs Tulen DWT 42.49 198604737 39.10 153
75. Rogier Hoeksma ZPC AMERSFOORT 40.12 200400727 39.96 143
NG.ZA Mathieu Lafontaine The Hague Swimming (SG) 33.02 200204263
AFGEM Mathijs Verdonck PSV 25.69 200101685
AFGEM Wim van Duuren ZPC Woerden 27.50 200102103
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